
 

 

UCHWAŁA NR 545/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym  

na terenie gminy i miasta Jastrowie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz.40) oraz art.7 ust.1 pkt 1 lit. a), art.8 pkt 2, art.15 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022r. poz.1343, poz.2666) - Rada Miejska w Jastrowiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie miasta i gminy Jastrowie bezpłatne usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina i Miasto Jastrowie. 

2. Przepis ust.1 ma zastosowanie do usług przewozowych realizowanych od dnia 1 stycznia 2023r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Bzowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1784


		2023-02-13T14:13:50+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




